
Město Rokytnice nad Jizerou
Horní Rokytnice 197, 512 44  Rokytnice nad Jizerou
IČO: 276057 DIČ: CZ-00276057  
tel: 481549311, fax: 481522310
e-mail: investice2@mesto-rokytnice.cz
www.mesto-rokytnice.cz

Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
 dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

1. Název veřejné zakázky: Letní údržba krajnic místních komunikací sečením 
v katastru města Rokytnice nad Jizerou  

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u 
zadavatele: 20130005

1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Rokytnice nad Jizerou
       Sídlo: Horní Rokytnice 197, Rokytnice nad Jizerou, 512 44
       IČ: 276057
1.4. Druh veřejné zakázky: Služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §38, zákona 

č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách.

1. Seznam hodnocených nabídek  
Pořadové 

číslo nabídky
Název a sídlo uchazeče

1 TSM Semily s.r.o., Jatecká 128, 513 01 Semily
2 Alena Šlesingerová, Horákova 738, 513 01 Semily 
3 Jan Skála, Technické služby, Křižlice 68, 514 01 Jilemnice
4 AVE Harrachov a.s., Harrachov 656, 512 46 Harrachov
5 ROTES spol s.r.o., Dolní 367, 512 44 Rokytnice nad Jizerou
6 Václav Kycelt – ZC Chlumec nad Cidlinou, Pražská 83, 503 51 Chlumec n. C.

2. Výsledek hodnocení nabídek  
Jednotlivé nabídky byly hodnoceny podle jediného (váha 100%)  hodnotícího kritéria, kterým je výše 
nabídkové ceny.  Jako nejvýhodnější nabídka byla označena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

3. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  seřadit dle nabídkových cen  

Pořadí dle 
nabídkových cen

Název uchazeče Cena vč. DPH Číslo 

1 Václav Kycelt – ZC Chlumec nad Cidlinou, Pražská 83, 503 
51 Chlumec n. C.

  671,55 Kč 6

2 Alena Šlesingerová, Horákova 738, 513 01 Semily   918,00 Kč 2

3 Jan Skála, Technické služby, Křižlice 68, 514 01 Jilemnice   968,00 Kč 3

4 ROTES  spol  s.r.o.,  Dolní  367,  512  44  Rokytnice  nad 
Jizerou

1137,40 Kč 5

5 AVE Harrachov a.s., Harrachov 656, 512 46 Harrachov 1148,29 Kč 4

6 TSM Semily s.r.o., Jatecká 128, 513 01 Semily 1471,00 Kč 1

1/3

http://www.mesto-rokytnice.cz/
mailto:Tereza%20Ku%C4%8Derov%C3%A1


Město Rokytnice nad Jizerou
Horní Rokytnice 197, 512 44  Rokytnice nad Jizerou
IČO: 276057 DIČ: CZ-00276057  
tel: 481549311, fax: 481522310
e-mail: investice2@mesto-rokytnice.cz
www.mesto-rokytnice.cz

4. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky  
Zadavatel, Rada města, se neztotožnil s doporučením hodnotící komise a rozhodl o tom, že nejvhodnější 
nabídkou je nabídka s pořadovým číslem 2., která se dle hodnocení hodnotící komise umístila až jako 2.  
v pořadí,  předložená uchazečem:

Obchodní firma: Alena Šlesingerová, 
Sídlo: Horákova 738, 513 01 Semily 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku 
IČ: 728 62 793
DIČ: CZ6357090333

5. Odůvodnění přidělení veřejné zakázky uchazeči   

Veřejná zakázka nebyla přidělena uchazeči č. 6 Václav Kycelt – ZC Chlumec nad Cidlinou, Pražská 
83, 503 51 Chlumec n. C. z toho důvodu, že: 

 Uchazeč pravděpodobně nevzal na zřetel velkou členitost a rozmanitost terénu, na nichž bude 
sečení prováděno. Sečení bude prováděno i na strmém 45° násypu u hřbitova (výrobce stroje 
Koppl doporučuje při práci kolmo ke svahu max. úhel svahu 31°, při práci po vrstevnicích max. 
uhel svahu 45°), pro obsluhu stroje se jedná o práci na hranici možností. Dále bude sečení 
prováděno  na  svazích  porostlých  nepravidelným  náletem,  nezpevněných  příkopech  a  na 
místech za svodidly komunikací, která jsou těžko přístupná pro tento druh stroje atd.

 Tento  typ  stroje,  samochodný  nosič  nářadí  Koppl  Hydro  Athlet  LHR  18,  který  uchazeč 
předložil,  není pro plnění zakázky vhodný. Přestože se jedná o samochodný nosič nářadí, 
obsluha stroj ovládá tak, že ho vede před sebou a sama jde pěšky. Vzhledem ke stanovené 
době plnění zakázky maximálně 14 dnů a vzhledem k rozsahu prací v délce minimálně 83km 
a šířce 1-2m, kdy úseky šířky 2m musí obsluha projít 2x, protože mulčovač má šířku záběru 
100cm, je splnění těchto požadavků pro obsluhu fyzicky velmi náročné.

 Zadavatel má již špatnou zkušenost z minulého výběrového řízení, kdy byl vybrán uchazeč s 
podobným strojem, který nebyl schopen plnit zakázku v plném rozsahu a spolupráce s ním 
musela být ukončena.    

Z výše uvedených důvodů se zadavatel - Rada města - neztotožnil s doporučením hodnotící komise a 
rozhodl o zadání zakázky uchazeči, který se dle hodnocení hodnotící komise umístil až jako druhý 
v pořadí  a pokud jde o uchazeče,  kteří  budou zakázku plnit  s pomocí  traktoru či  samochodného 
nosiče  nářadí  s  hydraulickým  ramenem  a  cepákem,  tak  předložil  nabídku  s nejnižší  nabídkovou 
cenou.

Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči č. 2 Alena Šlesingerová, Horákova 738, 513 01 
Semily z toho důvodu, že předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.

Rozhodnutí  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  bylo  schváleno  na  jednání  Rady  města  dne 
8.dubna 2013.
Vedení města děkuje všem uchazečům za účast ve výběrovém řízení.

2/3

http://www.mesto-rokytnice.cz/
mailto:Tereza%20Ku%C4%8Derov%C3%A1


Město Rokytnice nad Jizerou
Horní Rokytnice 197, 512 44  Rokytnice nad Jizerou
IČO: 276057 DIČ: CZ-00276057  
tel: 481549311, fax: 481522310
e-mail: investice2@mesto-rokytnice.cz
www.mesto-rokytnice.cz

6. P  oučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy  
Uchazeč může v souladu s § 110 zákona podat proti výše uvedenému rozhodnutí  zadavatele 
námitku.
Uchazeč  (dále  také  „stěžovatel“),  kterému  v  důsledku  domnělého  porušení  zákona  úkonem 
zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho právech může zadavateli podat zdůvodněné námitky. 
Námitky  proti  rozhodnutí  zadavatele  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  musí  uchazeč  doručit 
zadavateli písemně do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Námitky se podávají písemně. V námitkách musí  uchazeč uvést, kdo je podává, proti kterému 
úkonu zadavatele směřují a v čem je spatřováno porušení zákona.  Uchazeč musí v námitkách 
uvést též skutečnosti rozhodné pro stanovení okamžiku, kdy se o domnělém porušení zákona 
úkonem zadavatele dozvěděl a jaká újma mu v důsledku domnělého porušení zákona hrozí nebo 
vznikla a čeho se domáhá. Námitky neobsahující náležitosti uvedené v § 110 zákona zadavatel 
odmítne.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst.  4  uzavřít  smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější.

Rokytnice nad Jizerou dne 9. 4. 2013

…......................................
Ing. Petr Matyáš

starosta města

3/3

http://www.mesto-rokytnice.cz/
mailto:Tereza%20Ku%C4%8Derov%C3%A1

